
ラパロスーチャリングセミナー
〜縫合のエキスパートを目指そう〜

謹啓
若草の候、先⽣におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。弊社製品につきましては、平素から格別のご⾼配を賜り厚くお礼
申し上げます。
この度、下記の通りでのラパロスーチャリングセミナーを開催させてい

ただきます。
ご多忙の中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。
謹⽩

日時

場所

内容

当日は、軽食をご用意しております。
コロナウイルス感染予防の為、マスクの着用・検温にご協力ください。
お問い合わせ先：科研製薬㈱ 鷲見彰吾 sumi_syogo@kaken.co.jp
コヴィディエンジャパン㈱ 町田万理 mari.machida@medtronic.com


